Prihlasovací formulár
Prihlasovacie meno
Prihlasovacie heslo




Zabudnuté heslo|Zaregistrovať sa


Osobné údajeObjednávkyPorovnanieObľúbenéReklamaciaOdhlásenie



Prihláseniesk

EUR











Počet položiek: 
										0 ks
									
Celková cena: 
										0 EUR


0
Prihlásenie



Textové stránky


Kategória	Elektronika





	IT





	Hobby a záhrada





	Malé spotrebiče





	Veľké spotrebiče




	Šport a voľný čas




	Starostlivosť o telo





Textové stránky
sk


EUR


Späť
Kategória	Elektronika	Audio
	Foto a video
	Herný svet a príslušenstvo
	Inteligentné zariadenia
	Televízory, prehrávače a TV signál	Hotelové televízie
	Príjem digitálneho vysielania
	Príslušenstvo pre televízory
	Televízory
	Video prehrávače a rekordéry




	IT
	Hobby a záhrada
	Malé spotrebiče
	Veľké spotrebiče
	Šport a voľný čas
	Starostlivosť o telo




	Hlavná stránka
	Elektronika
	Televízory, prehrávače a TV signál
	Televízory

ORAVA LT-848 LED TV, 32" 80cm, FULL HD DVB-T/T2/C
doprava zadarmo

Pridať do obľúbených[image: ORAVA LT-848 LED TV, 32" 80cm, FULL HD DVB-T/T2/C][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

Tweet




Veľkosť uhlopriečky obrazovky (v palcoch):32"; Operačný systém TV:Vlastný OS; Rozlíšenie:Full HD 1920x1080; Formát obrazovky:16:9; Technológia TV:LED; Tuner:DVB-T2, DVB-T, DVB-C; Funkcie:USB prehrávanie; Rozhranie:HDMI; Počet USB portov:1; Energetická trieda:F.

	Kód produktu	815782
	Part number	LT-848
	EAN produktu	8586016721549
	 
	Záruka:	24 Měsíc(ů)
	Výrobca:	ORAVA
	Skladová dostupnosť:	Na dotaz




Bežná cena
228 EUR

Vaša cena bez DPH
170.25 EUR

Vaša cena vrátane DPH
206 EUR


Počet
ks

Do košíka



Otázka na predajcu>Email

Telefón

Text správy






Pridať produkt k porovnaniu>Pridať produkt k obľúbeným>

Popis
Parametre
Strážny pes

Každá domácnost ocení TV s moderními funkcemi, který vám bude věrně sloužit při sledování seriálů, filmů nebo napínavých sportovních přenosů. Plnohodnotná úhlopříčka 32 " ruku v ruce s rozlišením FULL HD potěší každého, kdo shání televizi pro ty nejpoutavější divácké zážitky Výrobcem užitá technologie LCD LED díky maximální svítivosti užité diody slibuje dlouhou životnost obrazových bodů až k samým krajům obrazovky.  Nejzajímavější vychytávky televize 32" Orava LT-848 Hodnota snímkové frekvence 50 Hz vystačí pro hladký a plynulý obraz Obnovovací frekvence 50 Hz vám přinese zcela plynulý obraz, čehož si všimnete zejména při akčních scénách či sportu Obrazovka s pěknou úhlopříčkou 32" Funkce nahrávání na USB pro záznam libovolného filmu i seriálu a následného přehrání Standard uchycení VESA s předem připravenými závity pro šrouby o rozteči 100×100 mm k uchycení na stěnu Typ tuneru DVB-T2 - HEVC je standardem bez kterého brzy nebude možné ladit pozemní televizní vysílání Tuner pro DVB-T2 a další funkce 32" Orava LT-848 Pokud přijímáte signál klasickou anténou, o funkčnost mít strach nemusíte. Nový tuzemský standard pozemního vysílání DVB-T2 televizor zvládá, nic dalšího už nebudete muset řešit. Máte-li zařízenu kabelovou televizi, pak lze připojit 32" Orava LT-848 pomocí DVB-C tuneru. Poměrně běžnou, ale velmi oblíbenou funkcí je zobrazení obsahu z externích disků prostřednictvím USB konektoru. S tímto modelem můžete obsah na externí zařízení i nahrávat.  Pro vložení karty pro kódovaný příjem satelitního či kabelového vysílání je potřeba použít kompatibilní CA modul, který se zasune do CI/CI+ slotu televizoru TIP: Česká republika je již kompletně pokryta signálem DVB-T2 a aktuálně je vypínán starší vysílání DVB-T. Pokud nemáte přijímač podporující nový standard DVB-T2 (HEVC/H.265), nebude vám televizní vysílání fungovat. Více informací se dočtete v našem článku Přechod na DVB-T2 (PODROBNÉ INFORMACE)..
Formát obrazovky:
									16:9
Rozhraní:
									HDMI
*Úhlopříčka displeje ("):
									32"
Technologie TV:
									LED
Rozlišení:
									Full HD 1920x1080
USB počet:
									1
Funkce:
									Přehrávání z USB
Tuner:
									DVB-T2
Tuner:
									DVB-T
Tuner:
									DVB-C
Operační systém TV:
									Vlastní OS
Energetická třída:
									F
Standardní záruka (roky):
									2
HDMI počet:
									2
Obnovovací frekvence:
									50/60 Hz
Podsvícení:
									Direct LED
Připojení:
									Wi-Fi
Smart TV:
									Ano
Hmotnost (kg):
									5
Výkon reproduktoru (W):
									10

Aktuálna cena produktu je206EUR 
        s dph
 
                Oznámiť, až cena klesne pod 
                  
                EUR 
                s dph

 
                Oznámiť každú zmenu ceny

 
                Oznámiť, keď bude tovar skladom

Váš e-mail  
    		Odoslať











[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


VŠE O NÁKUPU

NAŠE VÝHODY

KONTAKTVEKTRA spol. s r.o.
Námestie slobody 8
Ružomberok 
					034 01
+421905622725
vektra@vektra.sk

NEWSLETTER



Tweet







			 Copyright © 2024 VEKTRA spol.s r.o.
Ecommerce solutions BINARGON.cz



